
REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A U.K. VLORE

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno”

Nr. 569 Prot. Vlore me 08/06/2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sh.A Ujesjelles Kanalizime Vlore

Adresa Lagja” Kushtrimi” Rr.Arkobaleno Vlore

Tel/Fax 069 26 34 704

E-mail desihajrulla@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74134-06-08-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale hidraulike

5. Fondi limit 31.086.929 (tridhjete e nje milion e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e njezet
e nete) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e nenshkrimit te
kontrates me perfundim deri ne 12 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.07.2018 ora
10:00
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.07.2018 ora 10:00

Dorian XHELILI

__________________
A D M I N I S T R A T O R


